
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа№15»

ПРИКАЗ

26.10.2020 г. №341

О внесении изменений 
в календарный учебный график

В соответствии с решением оперативного штаба по предотвращению завоза и 
распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Иркутской 
области при Губернаторе Иркутской области от 23.10.2020 № КСО-219/20, 
распоряжением министерства образования Иркутской области от 23.10.2020 
№ 804-мр «О каникулах в муниципальных образовательных организациях Иркутской 
области, частных образовательных организациях и режиме работы в организациях 
дополнительного образования детей, на основании приказа Управления образования 
ААГО от 23.10.2020 №1005 «О каникулах в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях и режиме работы в муниципальных учреждениях дополнительного 
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать каникулы для обучающихся с 26.10.2020 по 08.11.2020 

включительно.
2. Поповой О.А., заместителю директора по УВР внести изменения в 

календарный учебный график, основные общеобразовательные программы с учетом 
изменений каникулярного периода:

1 четверть - 01.09.2020 - 23.10.2020 (5-тидневная учебная неделя), 01.09.2020- 
24.10.2020(6-тидневная учебная неделя);

Осенние каникулы - 24.10.2020 - 08.11.2020 (5-тидневная учебная неделя),
25.10.2020 - 08.11.2020 (6-тидневная учебная неделя);

Весенние каникулы - 20.03.2021 - 28.03.2021 (5-тидневная учебная неделя),
21.03.2021 -28.03.2021 (6-тидневная учебная неделя);

4 четверть - 29.03.2021 - 28.05.2021 (5-тидневная учебная неделя), 29.03.2021-
29.05.2021 (6-тидневная учебная неделя).

3. Поповой О.А., заместителю директора по УВР довести до сведения 
участников образовательных отношений информацию об изменениях в сроках 
каникулярного периода, в календарном учебном графике на 2020-2021 учебный год. 
Разместить данную информацию на официальном сайте школы.

^  " «сов МБОУ «СОШ № 15» в период с

\

I приказа оставляю за собой.

И.В. Хороших


